PAGE

Администрация Сростинского сельсовета                                                              Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2022 года                           №  2/1                                     с. Сросты

	     Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В.В. Бухтояров